様式第１号（第４条関係）

  第   号

    年  月  日

黒石市教育委員会

教育長      様

黒石市立   学校

校長

黒石市日本語指導支援員等派遣依頼書

 下記のとおり、日本語指導支援員等の派遣を依頼します。

記

１ 対象児童又は生徒

⑴ 氏名

⑵ 性別

⑶ 年齢

⑷ 国籍

⑸ 入学年月日

⑹ 学年

⑺ 日常において、主に使用して

いる言語及び日本語の習得状況

⑻ 保護者の日本語の

習得状況

２ 学校が希望する支援開始時期等

⑴ 支援開始時期

⑵ 支援日数

⑶ 支援時間

様式第２号（第４条関係）

  第   号

    年  月  日

黒石市立   学校

校長        様

 黒石市教育委員会

教育長

黒石市日本語指導支援員等派遣（決定・却下）通知書

   年  月  日付けで申請がありました日本語指導支援員等の派遣については、

下記のとおり（決定・却下）しましたので通知します。

記

【決定】

 １ 対象児童又は生徒

⑴ 氏名

⑵ 性別

⑶ 学年

 ２ 派遣開始時期等

⑴ 派遣開始時期

⑵ 支援日数

⑶ 総支援時間

【却下】

 理由

様式第３号（第５条関係）

黒石市日本語指導支援日報

日 時

場 所

学 習 者

記 録 者

支 援 内 容

気 づ き

学校側へ連絡

したいこと

備 考

様式第４号（第５条関係）

  第   号

    年  月  日

黒石市教育委員会

教育長      様

黒石市立   学校

校長

黒石市日本語指導支援実施状況報告書

 このことについて、下記のとおり実施しましたので報告します。

記

支援月        月分

学校名 黒石市立   学校 予定総支援時間

日にち 支援員氏名
支援に要した時間

備考
開始 終了 うち休憩 支援時間

合計

前月までの累計時間数

今月までの累計時間数